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P.T. Wykonawcy wszyscy




DA.271-51-19/20					         Nowy Sącz dnia 18 grudnia 2020 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 12

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Małopolska tarcza Antykryzysowa – pakiet medyczny 2”, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1 dotyczy: 
 Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 1 odnośnie wymagań w punkcie 9 i 10 załącznika nr 7 do SIWZ dopuści aparat do profilaktyki przeciw zakrzepowej posiadający przewody powietrzne do wielorazowego użytku podłączane do urządzenia poprzez specjalne gniazda i wtyki których konstrukcja uniemożliwia przypadkowe rozłączenie a jednocześnie daje możliwość Użytkownikowi łatwego przełączania i przenoszenia aparatu?
Odpowiedz:
      Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2 dotyczy: 
       Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 1 odnośnie wymagań w punkcie 11 załącznika nr 7 do SIWZ dopuści aparat do profilaktyki przeciw zakrzepowej posiadający akumulator - baterię litowo-jonową 12.3V, 2200mAh co pozwala na pracę bez zasilania w czasie 6-8 godzin ?
       Odpowiedz:
       Zamawiający dopuszcza
       
       Pytanie 3 dotyczy
       Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 1 odnośnie wymagań w punkcie 12 załącznika nr 7 do SIWZ dopuści aparat do profilaktyki przeciw zakrzepowej posiadający zasilanie 100V-240V, 50-60H?
       Odpowiedz:
       Zamawiający dopuszcza

       Pytanie 4 dotyczy:
       Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 1 odnośnie wymagań w punkcie 13 załącznika nr 7 do   SIWZ dopuści aparat do profilaktyki przeciw zakrzepowej posiadający rozmiary pompy: 294 x 235 x 337mm ?
       Odpowiedz:
       Zamawiający dopuszcza





       Pytanie 5 dotyczy:
       Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 1 oczekuje w ramach zaoferowanej ceny dostarczenia z aparatem do profilaktyki przeciw zakrzepowej określonej ilości mankietów do prowadzenia profilaktyki np. : udowych ( rozmiary małe , średnie , duże ) , goleniowych ( rozmiary małe , średnie, duże ) , na stopę ( rozmiary zwykłe , duże ) ?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający wymaga następujących mankietów do profilaktyki:
- udowej – 2 średnie, 2 duże
- goleniowej – 2 średnie, 2 duże
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